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Ref. EST62882

1 962 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sotogrande, Costa del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv renoverad villa i andalusisk stil med 583 m² byggd
på två våningar och 4 rymliga sovrum på en tomt på 4 153
m² med privilegierad utsikt över det 14:e hålet på den
prestigefyllda Valderrama golfbanan till salu i Sotogrande.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva villa på 583 m² till salu intill Valderrama

golfbana i staden Sotogrande. Villan kombinerar en traditionell andalusisk

exteriör med en modern och elegant interiör, helt renoverad av sina nuvarande

ägare.

På bottenvåningen hittar vi en välkomnande entréhall som leder till ett

modernt, fullt utrustat kök med öppen planlösning och direkt tillgång till den

täckta verandan. Denna veranda har två distinkta områden: en uteservering

med grill och en chill-out-avdelning, perfekt för avkoppling, båda med utsikt

över poolen och golfbanan. På samma våning hittar vi det rymliga och ljusa

vardagsrummet med tillgång till trädgården, samt ett gästbadrum och en fullt

utrustad tvättstuga.

Sovdelen ligger på övervåningen. Det rymliga sovrummet utmärker sig med

sitt öppna badrum, elektriska jalusier och tillgång till två privata terrasser med

unik utsikt över Valderramas 14:e hål. På denna våning finns också två extra

sovrum som delar ett fullt utrustat badrum och en terrass med samma

spektakulära utsikt.

På bottenvåningen, några steg från entrén, ligger sovrummet med trädgård,

med eget badrum och stora fönster som ansluter direkt till utsidan.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est62882

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Högt i tak,  Parkering,

Utsikt över golfbanan,  Utrustat kök,

Renoverad,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Dubbla fönster,

Domotiskt system,  Chill out plats ,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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